
 

 

 
GK.ZP.271.01.2023 

 
Przywidz, dnia 06.02.2023 r. 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Zakup i dostawę kamienia 
łamanego oraz betonowego gruzu kruszonego dla Gminy Przywidz. 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 1 
DUO Sp. z o. o. Sp. k. ul Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

płatności 
Łączna punktacja 

1. 
DUO Sp. z o. o. Sp. k. ul Rzemieślnicza 1, 83-322 
Stężyca 

60 40 100 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sychta 
Krzysztof, ul. Przedszkolna 19, 83-340 Sierakowice 

47,28 40 87,28 

3 
Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i 
Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski, ul. Jana 
Pawła II 16, 83-425 Kalisz 

42,76 40 82,76 

4 
PPHU Gabrex Gabriel Regliński, Raduńska 66c, 
83-331 Niestępowo 

34,57 40 74,57 

 
Część 2 
Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski, ul. Jana Pawła II 
16, 83-425 Kalisz 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

płatności 
Łączna punktacja 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sychta 
Krzysztof, ul. Przedszkolna 19, 83-340 Sierakowice 

57,30 40 97,30 

2 
Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i 
Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski, ul. Jana 
Pawła II 16, 83-425 Kalisz 

60 40 100 

3 
PPHU Gabrex Gabriel Regliński, Raduńska 66c, 
83-331 Niestępowo 

51,95 40 91,95 

 
Z poważaniem 
 
Grzegorz Bebłowski 


